1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2022                                                                                                    № 656
пгт Уни

О внесении изменений в постановление от 07.02.2022 №115 «Об утверждении объёма фонда оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Унинского муниципального округа на 2022 год»
В целях эффективного использования бюджетных средств, администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского муниципального округа Кировской области от 07.02.2022 № 115 «Об утверждении объёма фонда оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Унинского муниципального округа на 2022год», утвердив объем фонда оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Унинского муниципального округа на 2022 год (за исключением оплаты труда работников осуществляющих переданные государственные полномочия и производимой за счёт субвенций областного бюджета) в новой редакции согласно приложению.
2. Главным распорядителям бюджетных средств Унинского муниципального округа внести изменения в соответствующие правовые акты и утвердить объем фонда оплаты труда по подведомственным казённым учреждениям в новой редакции, обеспечив контроль за соблюдением утвержденного лимита фонда оплаты труда.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника финансового управления администрации Унинского муниципального округа  Кировской области  Бёрдову Т.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.11.2022 года.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.
Глава  Унинского
муниципального округа

       Т.Ф. Боровикова
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Унинского  муниципального округа
от 07.12.2022 № 115
(в ред. от  17.11.2022 №  656  )

Объем фонда оплаты труда работников муниципальных

 казенных учреждений Унинского муниципального округа на 2022 год (за исключением оплаты труда работников осуществляющих переданные государственные полномочия и производимой за счет субвенций областного бюджета)
	Наименование ГРБС
	Фонд оплаты труда с начислениями  (тыс. руб.)

	Управление культуры администрации Унинского муниципального округа Кировской области
	10063,3

	Управление образования администрации Унинского  муниципального округа Кировской области
	9662,5

	Финансовое управление администрации Унинского муниципального округа Кировской области
	6463,3

	Администрация Унинского муниципального округа  Кировской области
	38681,8

	Контрольно-счетная комиссия Унинского муниципального округа Кировской области

	879,2

	ИТОГО
	65750,1

___________